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CONTO ECONOMICO 2011

PROVENTI DELLA GESTIONE

Proventi tributari

Proventi da trasferimenti

Proventi da servizi pubblici

Proventi da gestione patrimoniale

Proventi diversi

Proventi da concessioni di edificare

Incrementi di immobilizziazioni per lavori interni

Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di
lavorazione, etc. (+/-)

Totale proventi della gestione (A)

COSTI DELLA GESTIONE

Personale

Acquisto di materie prime e/o beni di consumo

Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o
beni di consumo (+/-)

Prestazioni di servizi

Godimento beni di terzi

Trasferimenti

Imposte e tasse

Quote di ammortamento di esercizio

Totale costi di gestione (B)

RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B)
PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E

IMPORTI PARZIALI

IMPORTI TOTALI

IMPORTI
COMPLESSIVI

PARTECIPATE

Utili

Interessi su capitale di dotazione
Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate

Totale (C) (17+18-19)

RISULTATO DELLA GESTIONE
OPERATIVA (A-B+/-C)
PROVENTI ED ONERI FINANZIARI

Interessi attivi

Interessi passivi:

- su mutui e prestiti

- su obbligazioni

- su anticipazioni

- per altre cause

Totale (D) (20-21)

PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI

Proventi

Insussistenze del passivo
Sopravvenienze attive
Plusvalenze patrimoniali

Totale Proventi (e.1) (22+23+24)
Oneri

Insussistenze dell'attivo
Minusvalenze del patrimoniali
Accantonamento per svalutazione crediti
Oneri straordinari

Totale oneri (e.2) (25+26+27+28)
Totale (E) (e.1-e.2)

RISULTATO ECONOMICO
DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)

5.329.617,37
709.066,04

1.063.946,81
335.438,30
190.749,35

2.778,90

0,00

2.063.453,41

474.370,44

3.267.288,37
27.281,50
755.417,20
130.003,50
853.894,25

1.129,87

116.651,99

53.364,19
8.535.053,71
42.332,17

412.529,64

43.733,75

7.631.596,77

7.571.708,67

59.888,10

59.888,10

-115.522,12

8.630.750,07

456.263,39

8.174.486,68

8.118.852,66




